
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 30.04.2012r 

 

EZ/ 350/23/2012/584 

 

 

Wg  rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/23/2012 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  sprzętu jednorazowego użytku do 

hodowli komórkowej i diagnostyki oraz zestaw pipet automatycznych.  

   

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej procedury 

o zamówienie publiczne w trybie art.39 (przetarg nieograniczony)  w pakietach nr 1 i 10 do realizacji 

zamówienia zostały wybrane oferty niżej wymienionych Wykonawców, spełniające wymagania SIWZ.  

 

Pakiet nr 1  

W pakiecie 1 postępowanie przetargowe zostaje unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1ustawy Pzp, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty nie podlegająca odrzuceniu.  

 

W pakiecie 1 ofertę złożył Labart Sp. z o.o. ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk  

za cenę 17 456zł. netto i 19 764,78zł. brutto 

Wykonawca wezwany do uzupełnienia oferty w zakresie pkt. VI. 1.8 siwz – nie złożył do poz. 12 i 13 

pakietu 1 wymaganych dokumentów, tj. Dokumentów ( certyfikatów, zaświadczeń, świadectw) 

dopuszczających wprowadzenie do obrotu medycznego i używania przy udzielaniu  świadczeń 

zdrowotnych oferowanego przedmiotu zamówienia, wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
 

W związku z powyższym postępowanie przetargowe w pakiecie 1 zostaje unieważnione zgodnie z art. 93 

ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp.  

 

Pakiet nr 10 

Oferta nr 4 

Labart Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk  

za cenę 62 507zł. netto i 69 872,61zł. brutto. 

Złożono  jedną ofertę niepodlegająca odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy 

kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie nr 10 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

 

2 

 

 

Polgen Sp. z o.o. Sp.K 

Ul. Puszkina 80 

92-516 Łódź 

87 065,00zł. netto 

107 089,95zł. brutto 

Odrzucona art. 89 ust. 1 

pkt. 2 ustawy Pzp 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

4 

Labart Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

62 507zł. netto 

69 872,61zł. brutto 
100 pkt. 

 

W pakiecie 10 oferta nt 2 złożona przez POLGEN Sp. z o.o. S.K zawiera błędy w formularzu cenowym w 

poz. 7, 8 , 9 i 40 – w pozycjach tych podano następujące ilości: poz. 7 – 40 320szt. – winno być 40 000szt.; 

poz.8 – 20 160szt. winno być 20 000szt.; w poz. 9 wpisano 20 160szt. – winno być 20 000szt. i w poz. 40 – 

wpisano 20 160szt. – winno być 20 000szt.  

W związku z tym, że ilości podane w tych pozycjach są niezgodne ze specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia, a także nie można ich poprawić na mocy art. 87 ustawy Pzp, oferta jako niezgodna ze 

specyfikacją  podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 

nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.    

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 179 

i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007r Nr 

223, poz. 1655 z poźn. zmianami).  

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umów wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres 

zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych na wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień 07.05.2012r 

  

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/23/2012   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

